
Lembar Disposisi

Surat diterima tanggal ;

Kepada Yth.: Direktur

Wadir Pelayanan

Wadir Administrasi, Umum dan Keuangan

Kabag/Kabid/Kainst/Kasubag

Dari :

Tanggal :Direktur:

Tanggal :
Wadir Pelayanan :

Tanggal : I
Wadir Administi-asi, Umum dan Keuangan :

Tanggal :
Kabag/Kabid/Kainst/Kasubag,



KAOS DAN KONVEKSI ZINDY
Jl. Wiguna Tengah IV No. 12, Gununganyar ● Surabaya

Telp. 087803073840 / 087855907888

email: tkpsby@gmail.com

INVOICE
NO. INV/14/IV/2022

Tgl Masuk:Nama: RS MATA UNDAAN 14-Apr Tgl Keluar: 30-Apr

KAOS OBLONG, LENGAN PANJANG, UKURAN STANDART, COMBED 24S, BODY + LENGAN + RIB LEHER KUNING HONEY

OADATENGAH SABLON RS MATA UNDAAN FAMILY GATHERING
No Ukuran Lcnf^an Jumlah Satuan Total
1 SIZES

SIZEM

SIZEL

SIZE XL

SIZE XXL

SIZE 4L

SIZE 5L

SIZE 6L

SIZE 7L

SIZE 8L

PANJANG

PANJANG

PANJANG

PANJANG

PANJANG

PANJANG

LEBAR 60CM

LEBAR 62CM

LEBAR 64CM

LEBAR 66CM

TOTAL

12 Rp 62,000

62,000

62,000

62,000

67,000

67,000

74,000

74,000

77,000

77,000

Rp 744,000

3,906,000

5,084,000

4,836,000

2,948,000

402,000

222,000

74,000

154,000

77,000

18,447,000

292,000

18,155,000

4,380,000

22,535,000

15,774,500

6,760,500

2 63 Rp Rp
3 82 Rp Rp
4 78 Rp Rp
5 44 Rp Rp
6 6 Rp Rp
7 3 Rp Rp
3 1 Rp Rp
9 2 Rp Rp
4 1 Rp Rp

292 Rp
diskon

Net Kaos
Rp

Rp
SABLON 292 Rp 15,000

TOTAL KAOS + SABLON
Rp

Rp
DP Rp
SISA Rp

TERBILANG: UMA BELAS JUTA TUJUH RATUS TUJUH PULUH EMPAT RIBU UMA RATUS RUPIAH

NOTE.

- PEMBAYARAN DP 70% DARI TOTAL ORDER

- PROSES PENGERJAAN 14 HARI KERJA, TERHITUNG H+1 PEMBAYARAN ORDER. PENYERAHAN DATA UKURAN, DAN DESAIN FIX

- UNTUK PELUNASAN BISA DIBAYARKAN KETIKA BARAN6 SUDAN READY

- PEMBAYARAN OAPAT Dl TRANSFER MELALUl REKENING:

BCA 2S81311534 A.N ZINOY LUCY ANA

MANOiRI 1400019759613 A.N ZINDY LUCY ANA

BNI 0344131089 A.N ZINDY LUCYANA

BRI 717901001467506 A.N ZINDY LUCYANA


